

**Holdingselskabet Hartvig ApS**  
**Bjerggårdsvej 6, Aale, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 32 06 24 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

---

Flemming Hartvig  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Holdingselskabet Hartvig ApS  
Bjerggårdsvej 6  
Aale  
7160 Tørring

CVR-nr.: 32 06 24 07  
Stiftet: 13. februar 2009  
Hjemsted: Hedensted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

**Direktion**

Flemming Hartvig, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Advokatforbindelse**

Advokatgruppen, Fredericia

**Dattervirksomhed**

Ejendomsselskabet Damgårdsvej Tørring ApS, Hedensted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter investering i datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.625 mod -4.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131.999 mod 244.604 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.625</b>	<b>-4.375</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	135.576	249.467
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.022	0
Øvrige finansielle omkostninger	-74	-175
<b>Resultat før skat</b>	<b>132.899</b>	<b>244.917</b>
1 Skat af årets resultat	-900	-313
<b>Årets resultat</b>	<b>131.999</b>	<b>244.604</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	576	-533
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	78.523	193.437
<b>Disponeret i alt</b>	<b>131.999</b>	<b>244.604</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		321.132	435.556
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>321.132</u>	<u>435.556</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>321.132</u></b>	<b><u>435.556</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150.678	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		67.590	93.830
Andre tilgodehavender		<u>28</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>218.296</u>	<u>93.830</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>218.296</u></b>	<b><u>93.830</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>539.428</u></b>	<b><u>529.386</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.132	60.556
4	Overført resultat	277.009	198.485
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>516.041</u></b>	<b><u>435.741</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.374
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	46.453
	Selskabsskat	<u>19.012</u>	<u>42.818</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.387</u>	<u>93.645</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.387</u></b>	<b><u>93.645</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>539.428</u></b>	<b><u>529.386</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-578	-1.012
Regulering af tidligere års skat	1.478	1.325
	<u><b>900</b></u>	<u><b>313</b></u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	60.556	61.089
Resultatandel	135.576	249.467
Udloddet udbytte	-135.000	-250.000
	<u><b>61.132</b></u>	<u><b>60.556</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	198.485	5.048
Årets overførte overskud eller underskud	78.524	193.437
	<u><b>277.009</b></u>	<u><b>198.485</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	<u><b>52.900</b></u>	<u><b>51.700</b></u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### **6. Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 19 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.